Nr.Crt Denumire

1 PRAMTUDAN SRL
2 SUNKAT ENERGY S.R.L.

3 CONSTRUCT SERVICE AZ S.R.L.

4 PROMAN TECH SERVICES SRL

5 REINVENIO POWER GROUP SRL

6 AFS RO COMPACT GROUP SRL

7 PANOURICLUJ S.R.L.

8 ELECTRO ENERGETICA S.R.L.

9 GREENLINE ENERGY S.R.L.

10 VERBITA SRL

11 INTELIGENT CONVERGENT SOLUTIONS (ICOS) SRL

12 TRIPOL SISTEM CONSTRUCT S.R.L.

13 APEX PROCONSTRUCT SRL

14 ENERGOGREEN SMART HOUSING S.R.L.

15 COMERPLAST SRL

16 VILA GENERAL CONSTRUCT S.A.

17 TECHNOLOGY ARTIFICIAL WORLD S.R.L.

18 ELECTROMARA SRL
19 ZAG TEHNIC AVI S.R.L.

20 CONEXPERT AG SRL

21 CONSTEVAL SRL

22 ROMTERRA ENERGY S.R.L.

CUl/ CIF

17108415
37504481

43978099
33699518
31722215
17660370
47797680
19119747
46927812
6412388
17438367
40637380
35287408
43986890
2009022
1642602
47189276

14176938
40205153

37554846
15266397

46170674

COD CAEN

4321

4120

41205i 4321

4321

4321

41205si 4321

4321

4321

41205i 4321

4321

4321

4120

4321

4120504321
4321

4120

4120

41205i 4321

Investitia

14si 17

14si 17

14

14si 17

14si 17

14

14 si 17
14 si 17

Judet

Cluj

Arad

Prahova

Bucuresti - Sector 1

Constanta

Cluj

Dolj

Bucuresti - Sector 1

Buzau

Prahova

Timis

Bucuresti - Sector 2

Bucuresti - Sector 2

Maramures
Bucuresti - Sector 3

Bacau

Bacau

Bucuresti - Sector 6

Motiv Respingere

Respins - S-a incarcat o Cerere de Inrolare gresita si nu s-a raspuns la canalul de
comunicare pentru actualizare

Respins - Nu detin Atestat ANRE la momentul depunerii

Respins - Nu au raspuns in canalul de comunicatie pentru a face dovada
esalonarii datoriilor

Respins - Nu au raspuns in canalul de comunicatie pentru a face dovada
esalonarii datoriilor

Respins - Nu au raspuns in canalul de comunicatie pentru a face dovada
esalonarii datoriilor

Respins - Nu au raspuns in canalul de comunicatie pentru a face dovada
esalonarii datoriilor

Respins - S-a incarcat o Cerere de Inrolare gresita si nu s-a raspuns la canalul de
comunicare pentru actualizare

Respins - Nu au raspuns in canalul de comunicatie pentru a face dovada
esalonarii datoriilor

Respins - Nu au raspuns in canalul de comunicatie pentru a face dovada
esalonarii datoriilor

Respins - S-a incarcat o Cerere de Inrolare gresita si nu s-a raspuns la canalul de
comunicare pentru actualizare

Respins - Nu au raspuns in canalul de comunicatie pentru a face dovada
esalonarii datoriilor

Respins - Nu au raspuns in canalul de comunicatie pentru a face dovada
esalonarii datoriilor

Respins - Nu au raspuns in canalul de comunicatie pentru a face dovada
esalonarii datoriilor

Respins - S-a incarcat o Cerere de Inrolare gresita si nu s-a raspuns la canalul de
comunicare pentru actualizare

Respins - S-a incarcat o Cerere de Inrolare gresita si nu s-a raspuns la canalul de
comunicare pentru actualizare

Respins - Nu au raspuns in canalul de comunicatie pentru a face dovada
esalonarii datoriilor

Respins - Nu au raspuns in canalul de comunicatie pentru a face dovada
esalonarii datoriilor

Respins - Nu au raspuns in canalul de comunicatie pentru a face dovada
esalonarii datoriilor

Respins - Nu detin Atestat ANRE la momentul depunerii

Respins - Nu au raspuns in canalul de comunicatie pentru a face dovada
esalonarii datoriilor

Respins - Nu au raspuns in canalul de comunicatie pentru a face dovada
esalonarii datoriilor

Respins - Nu au raspuns in canalul de comunicatie pentru a face dovada
esalonarii datoriilor



23 EDIL VAL CONSTRUCT SRL

24 CITIUS CONSTRUCT PROD SRL

25 EXPERIENCE & VLADIS CONSTRUCT S.R.L.

26 CARPAT ENERGY SRL

27 ADREM INVEST SRL

28 DELTANET S.R.L.

29 NICOPA SERVIZI DI QUALITA PER TUTTI S.R.L.

30 REPOM SRL

31 MARIBAL EMEA S.R.L.

32 MRM ARM PROJECTS S.R.L.

33 TOTAL BUSINESS INTEGRATED S.R.L.

34 ELECTROCONSTRUCTIA ELCO ALBA IULIAS.A.

35 CONATUR PRODUCTIE S.R.L.

36 EDS ADVISORS S.R.L.

37 INFOWATT S.R.L.

38 CAVOTESTER ELECTRIC S.R.L.

39 RGB ENERGY TEAM SRL

40 NEXIA CONSULTING SRL

41 INTO SRL

42 GSIG PROIECT S.R.L.

43 ECOEFFICIENT SOLAR SYSTEMS S.R.L.

44 NORA ART DESIGN S.R.L.

18154711

21082640

48226437

22971640

3020924

16497616

40504686

29853480

38091073

47122667

46147779

3276087

40141653

43304208

16687866

25380690

36672487

13186178

17386373

47164662

38590952

33170702

41205i 4321

4120

4120

4321

4321

4321

4321

NU

4321

41205i 4321

41205i 4321

4321

41205i 4321

4321

4321

41205i 4321

41205i 4321

4321

4120

4321

4321

4120

14si 17

17

17

14si 17

14si 17

14si 17

14si 17

14

14si 17

14

14

14si 17

14si 17

14

17

14 si 17

14

17

Bucuresti - Sector 4

Bucuresti - Sector 5

lalomita

Cluj

Bucuresti - Sector 1

Cluj

Galati

Brasov

Bucuresti - Sector 2
lasi
Teleorman
Alba
Constanta
Cluj
Arad
Vrancea
Maramures
Bihor
lasi
Bucuresti - Sector 3

Maramures

lifov

Respins - Nu au raspuns in canalul de comunicatie pentru a face dovada
esalonarii datoriilor

Respins - Nu au raspuns in canalul de comunicatie pentru a face dovada
esalonarii datoriilor

Respins - Nu au raspuns in canalul de comunicatie pentru a face dovada
esalonarii datoriilor

Respins - Nu au raspuns in canalul de comunicatie pentru a face dovada
esalonarii datoriilor

Respins - Nu au raspuns in canalul de comunicatie pentru a face dovada
esalonarii datoriilor

Respins - Nu au raspuns in canalul de comunicatie pentru a face dovada
esalonarii datoriilor

Respins - Nu au raspuns in canalul de comunicatie pentru a face dovada
esalonarii datoriilor

Respins - S-a incarcat o Cerere de Inrolare gresita si nu s-a raspuns la canalul de
comunicare pentru actualizare

Respins - Lipsa dovezii de plata a intregii rate conform graficului de esalonare, s-a
facut dovada platii doar a ratei aferente Impozitului pe TVA

Respins - Nu au raspuns in canalul de comunicatie pentru a face dovada
esalonarii datoriilor

Respins - Nu au raspuns in canalul de comunicatie pentru a face dovada
esalonarii datoriilor

Respins - Nu au raspuns in canalul de comunicatie pentru a face dovada
esalonarii datoriilor

Respins - Nu au raspuns in canalul de comunicatie pentru a face dovada
esalonarii datoriilor

Respins - Nu detin Atestat ANRE la momentul depunerii

Respins - Nu detin Atestat ANRE la momentul depunerii

Respins - Nu au raspuns in canalul de comunicatie pentru a face dovada
esalonarii datoriilor

Respins - Firma prezinta datorii la ANAF conform verificarii automate realizate pe
platforma

Respins - Nu au raspuns in canalul de comunicatie pentru a face dovada
esalonarii datoriilor

Respins - Nu au raspuns in canalul de comunicatie pentru a face dovada
esalonarii datoriilor

Respins - Nu au raspuns in canalul de comunicatie pentru a face dovada
esalonarii datoriilor

Respins - Nu au raspuns in canalul de comunicatie pentru a face dovada
esalonarii datoriilor

Respins - Nu au raspuns in canalul de comunicatie pentru a face dovada
esalonarii datoriilor



45 GLOBAL ALLIANZ CONSULTING SRL

46 ELECTROCOSERV INDUSTRIAL ENERGY S.R.L.

47 POWER SIGNAL S.R.L.

48 COMRANADO S.R.L.

49 NORD ANTREPRENOR SRL

50 THE COUCH MEDIA GROUP SRL

51 MARUL DOMNESC S.R.L.
52 YOUNG A.C. ELECTRIC GROUP SRL

53 DIGITEL SERVICE SRL

54 ONEDOC VENTURES S.R.L.

55 RAFA SRL
56 TEHNOPLUS SRL

57 VERTATEL INTERNATIONAL S.R.L.

58 ADC SUSTAINABLE POWER S.R.L.

59 TOGAN ELECTRIC INSTAL S.R.L.
60 SAB SYSTEMS S.R.L.

61 MAT-NIC UTIL EDILITAR SRL

62 WIREN ROMANIA S.R.L.

63 MTS PROSOLUTION S.R.L.

64 SYLVOBRAVO CONSTRUCT S.R.L.
65 SIENEZE SRL

66 ISOFLECT INSULATION SRL

67 ISTIP SOLUTION SRL

68 OPEN DB SECURITY S.R.L.

37155608

39043341

28483924

2308253

14079579

37415430

43387106
30318031

15208507

46260777

23160876
16171317

37633940

44643300

41503034
47706992

27329502

37663533

44131148

40524314
29144594

30340616

25746694

46188400

4120

4321

4321

NU

4120

4120

4120
4321

41205i 4321

4321

41205i 4321

41205i 4321

4321
4321

41205si 4321

4321

41205i 4321

4120
41205i 4321

4120

4120

4120504321

17

14si 17

17

17
17

14si 17

14si 17

14si 17

14si 17

14
14 si 17

14 si 17

14

14 si 17

17
14 si 17

17

17

14 si 17

Cluj
lIfov
Cluj
Dolj
Maramures
Bucuresti - Sector 4

Suceava
Bucuresti - Sector 1

Constanta

Maramures

lifov

Bihor

Arges
Bucuresti - Sector 6

Bucuresti - Sector 4

Arad

Cluj

Vrancea
Valcea

Oolt

Arad

lalomita

Respins - Lipsa dovezii de plata a intregii rate conform graficului de esalonare, s-a
facut dovada platii doar a ratei aferente Impozitului pe TVA

Respins - Firma prezinta datorii la ANAF conform verificarii automate realizate pe
platforma

Respins - Nu au raspuns in canalul de comunicatie pentru a face dovada
esalonarii datoriilor

Respins - S-a incarcat o Cerere de Inrolare gresita si nu s-a raspuns la canalul de
comunicare pentru actualizare

Respins - Nu au raspuns in canalul de comunicatie pentru a face dovada
esalonarii datoriilor

Respins - Nu au raspuns in canalul de comunicatie pentru a face dovada
esalonarii datoriilor

Respins - Cod CAEN 4120 lipsa la verificare ONRC

Respins - Nu detin Atestat ANRE la momentul depunerii

Respins - Lipsa dovezii de plata a intregii rate conform graficului de esalonare, s-a
facut dovada platii doar a ratei aferente Impozitului pe TVA

Respins - Nu s-a incarcat nicio Cerere de Inrolare

Respins - Firma prezinta datorii la ANAF conform verificarii automate realizate pe
platforma

Respins - Nu detin Atestat ANRE la momentul depunerii

Respins - Nu au raspuns in canalul de comunicatie pentru a face dovada
esalonarii datoriilor

Respins - Nu au raspuns in canalul de comunicatie pentru a face dovada
esalonarii datoriilor

Respins - Nu au raspuns in canalul de comunicatie pentru a face dovada
esalonarii datoriilor

Respins - Nu detin Atestat ANRE la momentul depunerii

Respins - Nu au raspuns in canalul de comunicatie pentru a face dovada
esalonarii datoriilor

Respins - Nu au raspuns in canalul de comunicatie pentru a face dovada
esalonarii datoriilor

Respins - Nu au raspuns in canalul de comunicatie pentru a face dovada
esalonarii datoriilor

Respins - Nu au raspuns in canalul de comunicatie pentru a face dovada
esalonarii datoriilor

Respins - Lipsa Atestat ANRE si lipsa Cod CAEN la ONRC

Respins - Nu au raspuns in canalul de comunicatie pentru a face dovada
esalonarii datoriilor

Respins - Nu au raspuns in canalul de comunicatie pentru a face dovada
esalonarii datoriilor

Respins - Nu au raspuns in canalul de comunicatie pentru a face dovada
esalonarii datoriilor



69 IN CASE ENERGY S.R.L.

70 ARENA SUD VEST OLTENIA S.R.L.

71 ELECTRICA FAIR PLAY S.R.L.

72 VIVARO SOLAR ENERGY S.R.L.

73 AXA SYSTEMS ENTERPRISE S.R.L.

35124354

47340190
34789970

41973621
36588085

41205i 4321

4120
4321

4321

14si 17

17
14

14

Dambovita

Mehedinti
Arad

Bucuresti - Sector 3

Respins - Nu au raspuns in canalul de comunicatie pentru a face dovada
esalonarii datoriilor

Respins - Nu au raspuns in canalul de comunicatie pentru a face dovada
esalonarii datoriilor

Respins - Nu detin Atestat ANRE la momentul depunerii

Respins - S-a incarcat o Cerere de Inrolare gresita si nu s-a raspuns la canalul de
comunicare pentru actualizare

Respins - Nu detin Atestat ANRE la momentul depunerii



